ut nostram haud frustra	<b>impendendam</b>	animo statim praeciperemus	4, 180/ 10
	victuri, etiam si universum	<b>impenderent</b>	. Quin praeter domesticas divitias	4, 206/ 5
	ab alia cui nihil	<b>impenderunt</b>	, quibus egent accipiunt. Ita	4, 148/ 2
	et factionum radicibus, nihil	<b>impendet</b>	periculi, ne domestico dissidio	4, 244/ 8
	pecuniam, alienae gloriolae suum	<b>impendi</b>	sanguinem, pacem nihilo tutiorem	4, 90/ 3
	hunc annum multum operae	<b>impendisse</b>	) usque adeo eius lectione	4, 4/ 25
	aliter. Siquidem alicubi quod	<b>impenditur</b>	in eos ex eleemosyna	4, 76/ 15
	Gallico, qui vel Reipublicae	<b>impidunt</b>	membra, vel regi, quos	4, 60/ 30
	collocet. Has intercapedines plerique	<b>impidunt</b>	litteris. Sollemne est enim	4, 128/ 3
	honores tantum non divinos	<b>impidunt</b>	, idque cum eos tam	4, 156/ 34
	confecto bello, non amicis	<b>impensas</b>	in quos insumpsere, sed	4, 214/ 18
	memoris et grati, tuis	<b>impensis</b>	epulum instrue. Sed tamen	4, 44/ 21
	brevi collapsa: aliam alibi	<b>impensis</b>	non minoribus exstruit. At	4, 132/ 21
IMPENSE	tam ingrati, ut quum	<b>impense</b>	delectentur opere, nihilo tamen	4, 44/ 15
	memoriae quod tu tam	<b>impense</b>	faves, non credas mi	4, 86/ 4
IMPERATORIUS	Helvetios. Alius adversum numen	<b>imperatoriae</b>	maiestatis, auro, velut anathemate	4, 88/ 5
IMPERITIA	aliquid in annona per	<b>imperitiam</b>	peccaretur. Is innovandorum	4, 114/ 13
IMPERITO	cursitando, satagendo, operis	<b>imperitando</b>	haberem (partim enim nosti	4, 4/ 23
	nesse sit. Sive nunc	<b>imperitantium</b>	mores spectes, sive civium	4, 8/ 3
IMPERITUS	maris ac caeli non	<b>imperiti</b>	. Sed miram se narrabat	4, 52/ 18
	esse custodem. Denique ut	<b>imperitissimus</b>	medicus est, qui morbum	4, 96/ 1
	eis bellum sit, ne	<b>imperitos</b>	habeat milites, et homines	4, 64/ 6
IMPERIUM	probanda sunt tam Manliana	<b>imperia</b>	, ut sicubi in levissimis	4, 72/ 12
	ferant dura atque iniusta	<b>imperia</b>	, quum contra egestas atque	4, 94/ 6
	retinere artibus, quibus quamquam	<b>imperii</b>	nomen, retineat, certe amittit	4, 94/ 26
	est multo) qui cum	<b>imperio</b>	ac potestate statuant, quid	4, 6/ 16
	lustrum impetrant: quos defunctos	<b>imperio</b>	, cum honore ac laude	4, 196/ 3
	rerum dominae, suum late	<b>imperium</b>	terra marique sortitae. Quarum	4, 34/ 11
	declarant, quorum omnium non	<b>imperium</b>	modo, sed agros quoque	4, 64/ 11
	enim regiae dignitatis est,	<b>imperium</b>	in mendicos exercere, sed	4, 94/ 27
	quo primum die auspiciatur	<b>imperium</b>	, magnis adhibitis sacrificiis	4, 96/ 15
	artis erat intra Romanum	<b>imperium</b>	, unde possit aliquis esse	4, 108/ 8
	reverberata tentavit) concutere illud	<b>imperium</b>	, aut commovere queat. Haec	4, 244/ 13
IMPERO	quum responderet malle se	<b>imperare</b>	divitibus, quam divitem esse	4, 94/ 29
	is se nescire fateatur	<b>imperare</b>	liberis. Quin aut inertiam	4, 96/ 3
	nullis relictis miseris quibus	<b>imperare</b>	atque insultare possit. Quorum	4, 242/ 28
	lege clementiae: qua pater	<b>imperat</b>	filiis maiorem indulnisse nobis	4, 72/ 33
	Utopiani populos, quibus qui	<b>imperant</b>	ab ipsis petuntur, appellant	4, 196/ 12
	cum his una vivat,	<b>imperetque</b>	suaviter, atque alia regna	4, 90/ 19
	monachos: Mulieres moniales esse	<b>impero</b>	. Surrisit Cardinalis et approbat	4, 82/ 12
IMPERTIO	nec dignentur saltem suum	<b>impertiri</b>	consilium? Non sunt, inquit	4, 86/ 13
IMPERTURBO	gerentibus interdum solet accidere,	<b>imperturbatis</b>	ordinibus exsurgant, atque inde	4, 142/ 1
IMPETRO	antistitium sit illi precibus	<b>impetrandum</b>	. Quippe sanctum ducit ambitum	4, 42/ 11
	delectat, plures sibi annos	<b>impetrant</b>	. Agricolae terram colunt, nutriunt	4, 114/ 16

	Traniboris suis veniam facile	<b>impetrant</b>	, nisi si quis usus	4, 144/ 30
	quotannis: alii in lustrum	<b>impetrant</b>	: quos defunctos imperio, cum	4, 196/ 3
	certa cum fiducia procurant	<b>impetrantque</b>	. Gratum Deo cultum putant	4, 224/ 19
	vili, saepius etiam gratis	<b>impetratos</b>	, auferunt. Haec servorum genera	4, 184/ 20
	commovens principi, libertatem rursus	<b>impetret</b>	. Ceterum ad scelus iam	4, 190/ 14
IMPETUS	quos (ut fatentur) equis	<b>impetu</b>	cedere, sic patientia vincere	4, 114/ 28
	nec tam primo ferociunt	<b>impetu</b>	quam mora sensim et	4, 210/ 12
	Aut cui denique audacior	<b>impetus</b>	ad conturbanda omnia, spe	4, 94/ 20
IMPIETAS	approbent, comprehensi	<b>impietatis</b>	poenam Senatui persolvunt. Pueritia	4, 228/ 7
IMPIUS	damnaret. Prophana ipsa, cultores	<b>impios</b>	ac sacrilegos, aeterno plectendos	4, 218/ 25
	numine, cuius relinquebatur cultus,	<b>impium</b>	contra se propositum vindicante	4, 216/ 31
IMPLACABILIS	dolor sit, qui voluptati	<b>implacabilis</b>	hostis est, non aliter	4, 174/ 10
IMPLEO	me officii me partes	<b>implevisse</b>	. Nam quibus rebus alii	4, 54/ 21
IMPONO	eorum, veri loco adulterinus	<b>imponat</b>	. At spectaturo tibi, cur	4, 168/ 22
	quod laboris: utpote consuetis,	<b>imponitur</b>	plusculum non multo minus	4, 184/ 28
	ostendam quibus in rebus	<b>imposuit</b>	tibi nostrarum rerum ignoratio	4, 70/ 20
IMPORTO	item alia in urbes	<b>important</b>	, nec in publicum modo	4, 224/ 27
	inde mutuatus sit, et	<b>importarit</b>	, MORUS certe insulam et	4, 12/ 16
	in suam quisque civitatem	<b>importent</b>	et accommodent. Vale, Parisiis	4, 14/ 21
IMPORTUNUS	atque inopiam adiungitur,	<b>importuna</b>	luxuries. Nam et ministris	4, 68/ 25
	nihil habent usquam non	<b>importunum</b>	: manus inermes: pecunia tantum	4, 78/ 17
IMPOS	his prospicitur, qui nunc	<b>impotes</b>	olim laboraverunt, quam his	4, 238 18
	unde vivi possit, reddidisset	<b>impotes</b>	. Sine, inquit, me. Nam	4, 80/ 33
IMPOSTURA	illam ex astris divinandi	<b>imposturam</b>	, ne somniant quidem. Imbres	4, 160/ 5
	loquar) everricula omnium fraudum,	<b>imposturarum</b>	, circumscriptionum, versutiarum, et	4, 10/ 9
IMPRIMO	ostenderemus eis libris chartaceis	<b>impressas</b>	ab Aldo litteras, et	4, 182/ 26
	id vero quod habent	<b>impressis</b>	iam libris in multa	4, 184/ 2
	faciendae materia, ac litteras	<b>imprimendi</b>	facultate loqueremur: aliquid magis	4, 182/ 27
	ilico facere, et litteras	<b>imprimere</b>	tentarunt: quae quum primo	4, 182/ 31
IMPROBE	paene proditoris, etiam qui	<b>improbe</b>	consulta maligne laudaverit. Porro	4, 102/ 7
	temere prodigant, neque tam	<b>improbe</b>	caram, ut quum honestas	4, 210/ 20
	quod sacris interdicunt, quos	<b>improbe</b>	malos comperiunt. Nec ullum	4, 228/ 3
IMPROBITAS	versutiarum, et planicarum	<b>improbitatum</b>	. Superi suo numine facerent	4, 10/ 10
IMPROBO	in primis apud alios	<b>improbant</b>	populos, quod legum interpretumque	4, 194/ 8
	rursus e vestigio non	<b>improbante</b>	Cardinale, etiam ipsi comprobarunt	4, 84/ 26
	quum velut ineptum ridentes	<b>improbaremus</b>	, illi contra ceterarum omnium	4, 188/ 5
	hostis morem, apud alios	<b>improbatum</b>	, velut animi degeneris crudele	4, 204/ 19
IMPROBUS	insula, iam ipsam paucorum	<b>improba</b>	cupiditas vertit in perniciem	4, 68/ 20
	vicinos effugiat) iuniores ab	<b>improba</b>	verborum, gestuumque licentia	4, 142/ 32
	etiam plurimum, perversa tum	<b>improbarum</b>	cupiditatum illecebra, non pro	4, 166/ 21
	stipiti, nec minus etiam	<b>improbis</b>	quam stultus, multos tamen	4, 156/ 23
IMPROCERUS	promittat, nec ea tamen	<b>improcera</b>	: et quum neque solo	4, 178/ 20
IMPROHIBEO	hi sane pauci, nempe	<b>improhibiti</b>	, veluti neque ratione penitus	4, 222/ 14
IMPROSPER	pridem evanuisissent, nisi quicquid	<b>improspereum</b>	cuiquam inter mutandae religionis	4, 216/ 29

IMPRUDENTER	populum neque exiguum, neque	<b>imprudenter</b>	institutum, et nisi quod	4, 74/ 22
IMPRUDENTIA	futura putabatur, eadem per praedandi licentiam, quatenus per	<b>imprudenciam</b>	magnorum causa malorum fiat	4, 52/ 23
IMPUBES	lustrum non explevere. Ceteri quam sexdecim puberes habeat.	<b>imprudenciam</b>	dictandi foederis, nihil quod	4, 198/ 23
IMPUDENTIA	sibi virtute, modo abesset cum pudore protervitate sua	<b>impuberes</b>	, quo in numero ducunt	4, 142/ 14
IMPUNITAS	Utrique vero venia atque praemiis eisdem addita etiam	<b>Impuberum</b>	enim nullus praefiniri numerus	4, 134/ 33
IMPUTO	vindictam expetunt, quibus factum quos insumpsere, sed victis ac labore versantur, nec	<b>impudentia</b>	delectabatur, et ut idoneam	4, 58/ 27
IMUS	ac fortuna ipsa summis	<b>impudentiaque</b>	explodere et exigere. Deus	4, 10/ 21
INAEFICO	eminet, eoque innoxia, cui	<b>impunitas</b>	conscientiae, ne quando persequi	4, 78/ 7
INAEFICABILIS	committi. Hanc ob causam	<b>impunitate</b>	contra socios invitant. Itaque	4, 204/ 7
INANIS	Principia? Et quantum rebus dirimit, ac per ingens non utitur, sed velut voluptatem exspectet: alioquin ob neque retinent invitum, neque artes necesse est exerceri desiderio adeundae Utopiae, non acribus et incitatis, sic aut tantum adulatoribus, et	<b>imputant</b>	, ut idem ausuros in	4, 202/ 25
INAURES	aureo, magnis torquibus, et	<b>imputant</b>	, exiguntque eo nomine, partim	4, 214/ 19
INCALESCO	dissereret, usque adeo coepit	<b>imputant</b>	tamen, nec aliorum sugillant	4, 224/ 33
INCANDEO	sic indignatus est, atque	<b>ima</b>	permiscet) ab ero illo	4, 156/ 27
INCENDO	quo ad similes ausus in modum afficiat, penetret, explicatis opibus, angat atque ac venerationem divinae maiestatis secunda mensa bellariis. Odores elargitus, ut viverent. Tus civitates, prostratae Respublicae	<b>inaedificatam</b>	turrim praesidio tenent, ceterae	4, 110/ 21
INCERTUS	atque ea via quamquam et morbus ipsa sit: ausus temere definire, velut	<b>inaestimabilem</b>	thesaurum servant, at non	4, 150/ 3
INCESSO	Quod si quem libido	<b>inane</b>	latet? Haec lege, quae	4, 30/ 15
INCIDO	quo (si quod opus feri potest ut numquam neglegentius habitum, cercopithecus propitio in eam rempublicam semel in Anglia quoque excusa conficerent, si quando	<b>inane</b>	diffusum, circumiectu undique terrae	4, 110/ 15
		<b>inane</b>	ac vacuum possidet, aliis	4, 136/ 15
		<b>inanem</b>	virtutis umbram nullius bono	4, 178/ 5
		<b>inanem</b>	dimittunt. Aegrotantes: ut dixi	4, 184/ 30
		<b>inanes</b>	prorsus ac superfluas, luxus	4, 130/ 13
		<b>inani</b>	et curiosa libidine collustrandi	4, 42/ 6
		<b>inanibus</b>	et irritis turbide et	4, 12/ 10
		<b>inanium</b>	voluptatum artificibus, tanta munera	4, 240/ 8
		<b>inauribus</b>	aureis, ad haec anulis	4, 154/ 11
		<b>incalescere</b>	, ut iam non nostra	4, 218/ 23
		<b>incanduit</b>	, ut nec a conviciis	4, 82/ 24
		<b>incendantur</b>	. Neque enim pensi quicquam	4, 208/ 10
		<b>incendat</b>	. Sollemnes ad ultimum conceptis	4, 236/ 9
		<b>incendat</b>	inopiam. Haec averni serpens	4, 242/ 30
		<b>incendere</b>	, cui debemus, et quod	4, 162/ 23
		<b>incendunt</b>	, et unguenta spargunt. Nihilque	4, 144/ 19
		<b>incendunt</b>	et alia item odoramenta	4, 234/ 10
		<b>incensi</b>	et consumpti vici, quorum	4, 36/ 12
		<b>incerta</b>	: tamen ut est ille	4, 76/ 16
		<b>incertam</b>	atque infirmam fidem fore	4, 188/ 32
		<b>incertum</b>	habens, an varium ac	4, 220/ 11
		<b>incessat</b>	per suae civitatis agros	4, 146/ 10
		<b>incidat</b>	) maturius possit exurgere. Iam	4, 132/ 28
		<b>incidat</b>	. Interim aurum, argentumque (unde	4, 150/ 16
		<b>inciderat</b>	: qui lasciviens ac ludibundus	4, 180/ 31
		<b>inciderit</b>	quae sit felicissima, eam	4, 236/ 15
		<b>incidi</b>	. Obsecro inquam, fuisti apud	4, 58/ 14
		<b>incidisset</b>	ocasio, ut conflanda sint	4, 150/ 30

	alium scrupulum, qui nobis	<b>incidit</b>	, nescio mea ne culpa	4, 40/ 32
INCIPIO	eius paulo infra collis	<b>incepta</b>	verticem, milibus passuum duobus	4, 116/ 30
	finitimos (qui initio vanitatem	<b>incepti</b>	riserant) admiratione successus ac	4, 112/ 14
	paucis videris qui sic	<b>incipias</b>	. Quamobrem levabimus in praesenti	4, 70/ 24
	Sallustius) manus aut animus	<b>incipiat</b>	per otium torpescere. At	4, 64/ 8
INCITAMENTUM	et vivis efficacissima rentur	<b>incitamenta</b>	virtutum, et gratissimum defunctis	4, 224/ 2
	suorum gloria calcar et	<b>incitamentum</b>	ad virtutem sit. Qui	4, 192/ 28
	ac prope unicum virtutibus	<b>incitamentum</b>	concipere. Nullum animal in	4, 234/ 7
INCITO	perterrefacere, in bonorum	<b>incitamus</b>	perniciem. Iam quod quaeri	4, 74/ 11
	sufficere. His eorum virtutibus	<b>incitati</b>	finitimi: qui quidem liberi	4, 194/ 33
	alia causa in mutuam	<b>incitati</b>	perniciem, quam quod a	4, 206/ 29
	studiis ut acribus et	<b>incitatis</b>	, sic inanibus et irritis	4, 12/ 10
	exhortentur etiam, et laudibus	<b>incitent</b>	, profectas cum suo quamque	4, 210/ 1
INCLARESCO	atque in Anemoliorum legatis	<b>inclaruit</b>	. Venerunt hi Amaurotum (dum	4, 152/ 29
INCLEMENS	Denique lex Mosaica, quamquam	<b>inclemens</b>	et aspera: nempe in	4, 72/ 31
	in temet saevum atque	<b>inclementem</b>	esse. Vitam ergo iucundam	4, 164/ 10
INCLINO	Siquidem aliquando constat,	<b>inclinata</b>	suorum acie, desperatis rebus	4, 230/ 17
	in contrariam partem vehementer	<b>inclinatos</b>	, quam surdis essem narraturus	4, 96/ 30
INCLUDO	tantum nominatim censiti cubiculis	<b>includuntur</b>	. Praeter assiduum laborem nihil	4, 76/ 12
INCLUTUS	virum THOMAE MORI	<b>includit</b>	civitatis Londinensis civis et	4, 1/ 6
	VIRUM THOMAM MORUM	<b>INCLUTAE</b>	BRITANNIARUM URBIS LONDINI	4, 46/ 6
	laudata disertos Graecia, frugales	<b>incluta</b>	Sparta dedit. Massilia integros	4, 28/ 17
INCOGNOSCO	tantam tibi hominum, terrarumque	<b>incognitarum</b>	narrare possit historiam. Quarum	4, 48/ 27
	unum quoddam numen putant,	<b>incognitum</b>	, aeternum, immensum, inexplicabile	4, 216/ 13
INCOLA	ad id operis non	<b>incolas</b>	modo coegisset (ne contumeliae	4, 112/ 9
	ab initio, quum accepisset	<b>incolas</b>	ante suum adventum de	4, 218/ 31
INCOLUMIS	suam Rempublicam salvam	<b>incolumem</b>	, triumphantem servare. Proinde	4, 36/ 22
	calendis Martiis proximis tam	<b>incolumem</b>	ac vegetum fuisse hominem	4, 252/ 2
	extinctae iacerent. Sed contra,	<b>incolumes</b>	adhuc, beatae, felices, fortunatissimae	4, 34/ 10
	ita substituunt, uti eo	<b>incolumi</b>	, ambo privati sint, capto	4, 208/ 17
	unguem redditurus, si modo	<b>incolumis</b>	est noster Hythlodaeus. Nam	4, 22/ 32
INCOMMODE	collocaretur, et per hoc	<b>incommode</b>	, tum quo hi qui	4, 140/ 3
INCOMMODUS	idem aliorum inopiam, atque	<b>incommoda</b>	levare, te pro tua	4, 162/ 31
	obsecundes: ut aliorum procures	<b>incommoda</b>	. Servanda igitur censent non	4, 164/ 18
	Praeter assiduum laborem nihil	<b>incommodi</b>	est in vita. Aluntur	4, 76/ 13
	ex quo nihil sequatur	<b>incommodi</b>	) censeant interdictum. Hoc pacto	4, 144/ 22
	sed ex alienis metitur	<b>incommodis</b>	. Haec ne Dea quidem	4, 242/ 27
	vel cum aliquo privatim	<b>incommodo</b>	ingenium tuum atque industriam	4, 56/ 10
	gravissima quaeque scelera servitutis	<b>incommodo</b>	puniuntur, id siquidem et	4, 190/ 21
	sentitur totum huius rei	<b>incommodum</b>	. Nempe adhuc his modo	4, 68/ 15
	ulcisci mortibus, cuius damni	<b>incommodum</b>	nemo ipsorum, aut vita	4, 202/ 7
INCOMPARABILIS	Iuris magna peritia, ingenium	<b>incomparabile</b>	, memoria ad prodigium usque	4, 58/ 29
	protrudit, maximo suo, idque	<b>incomparabili</b>	malo. Quando hinc saepenumero	4, 36/ 3
	comitem et collegam viri	<b>incomparabilis</b>	Cuthberti Tunstalli, quem sacris	4, 46/ 13

	accuratissimus in litteris BUDEUS,	<b>incomparabilis</b>	ille melioris eruditionis antistes	4, 252/ 14
INCONSULTUS	vel captionum potius, et	<b>inconsultorum</b>	civium aucupes, et formularum	4, 6/ 11
INCOQUO	qua mel, aut glycyrrhizam	<b>incoxerint</b>	, cuius haud exiguam habent	4, 116/ 5
INCORRUPTUS	acriter pro his et	<b>incorrupta</b>	fide dimicant. Verum in	4, 206/ 19
	refugientem vicissim purus et	<b>incorruptus</b>	, ad ipsas prope fauces	4, 118/ 13
INCREDIBILIS	multitudinem opere distributo	<b>incredibili</b>	celeritate res perfecta ut	4, 112/ 13
INCREDULUS	si ne his quidem	<b>increduli</b>	isti credant Hythlodaeum adeant	4, 250/ 29
INCRESCO	iustius. Quod si maxime	<b>increscat</b>	ovium numerus, pretio nihil	4, 68/ 5
	praeveniat potius, quam sinat	<b>increscere</b>	, quae deinde puniat, leges	4, 96/ 7
	aut ultra modum possit	<b>increscere</b>	, cavetur, ne ulla familia	4, 134/ 31
	Quin lanarum quoque adeo	<b>increvit</b>	pretium, ut a tenuioribus	4, 66/ 30
INCUBO	mirabili artificio. Neque enim	<b>incubant</b>	ova gallinae, sed magnum	4, 114/ 20
	affectus atque avaritiae, sicubi	<b>incubuere</b>	iudiciis, ilico iustitiam omnem	4, 196/ 11
INCULCO	insuetus et insolens sermo	<b>inculcandus</b>	, quem scias apud diversa	4, 98/ 29
INCULTUS	rerum facies; horrida atque	<b>inculta</b>	omnia feris habitata, serpentibusque	4, 52/ 5
INCUMBO	suae quisque arti sedulo	<b>incumbat</b>	, nec ab summo mane	4, 126/ 22
	Qua re nihil magis	<b>incumbit</b>	tuo, hoc est boni	4, 86/ 9
INCURRO	solum decernunt, quoties hostili	<b>incursu</b>	abacta est praeda, verum	4, 200/ 13
INCURSIO	sive regno adversus hostium	<b>incursiones</b>	esset confligendum. Ceterum	4, 96/ 22
	internae rebellionis, vel externae	<b>incursionis</b>	, in deditos ita semper	4, 88/ 31
INCUTIO	sed metum etiam comitibus	<b>incussurum</b>	. Ceterum si quod bellum	4, 208/ 24
	velut praesentis cuiuspian numinis	<b>incutiat</b>	. Tellure paulum morati, dato	4, 234/ 29
INDAGO	animi causa aut veritatis	<b>indagandae</b>	ergo agentes, partim Gordii	4, 8/ 13
INDECORUS	perpetua, nec ad oculum	<b>indecora</b>	, et ad corporis motum	4, 126/ 5
INDEX	inermes: pecunia tantum sceleris	<b>index</b>	: deprehenso parata vindicta: neque	4, 78/ 18
	celandi spes sublato facinoris	<b>indice</b>	. Itaque dum fures nimis	4, 74/ 10
INDICO	nominat, id quod facile	<b>indicant</b>	infinita illa tam assidue	4, 104/ 3
	labores, vigilias et squalores	<b>indicat</b>	tibi, ut non idem	4, 162/ 30
	qui de industria laudavere.	<b>Indicat</b>	enim facile quam sentiat	4, 248/ 18
	salutem publicam, si rerum	<b>indicatur</b>	aequalitas, quae nescio an	4, 104/ 8
	in libero servitus. Contra	<b>indici</b>	praemia decreta sunt: libero	4, 78/ 6
	consequendae sit. Itaque protinus	<b>indicto</b>	bello, schedulas ipsorum publico	4, 202/ 29
INDIGENA	in continente proximo ubicumque	<b>indigenis</b>	agri multum superest, et	4, 136/ 6
	propagant, ascitis una terrae	<b>indigenis</b>	si convivere secum velint	4, 136/ 8
INDIGEO	sola pecuniis visa est	<b>indigere</b>	, pecunia prorsus undique sublata	4, 242/ 7
INDIGNOR	exigunt, et praetermissi negligentius	<b>indignantur</b>	. At hoc ipsum quoque	4, 166/ 33
	tali perfusus aceto, sic	<b>indignatus</b>	est, atque incanduit, ut	4, 82/ 24
INDIGNUS	Hythlodeo per quem innotuit	<b>indigna</b>	quae nesciretur. Plus eruditissimo	4, 28/ 4
	exercitium, ut rem liberis	<b>indignam</b>	, in lanios (quam artem	4, 170/ 20
	est opus modis omnibus	<b>indignum</b>	quod diu premeretur, et	4, 24/ 12
INDIGUS	morbo graves, omnium rerum	<b>indigos</b>	, tot vigiliarum immemor, tot	4, 240/ 12
INDILIGENS	cum aedificiorum tum vestitus	<b>indiligens</b>	, pecorum dumtaxat curam habent	4, 206/ 14
INDILIGENTER	admisso aliquo, aut officio	<b>indiligenter</b>	obito, veniamque errati precantur	4, 232/ 24
INDISPUTABILIS	apud religiosos iudices principis	<b>indisputabilem</b>	praerogativam. Dum omnes in	4, 92/ 29

INDOCTUS	neque infimo neque prorsus et Latinae linguae non	<b>indocto</b>	postulare tum temporis non	4, 38/ 17
INDOLES	quibus a pueritia egregiam industria provocant, quo et	<b>indoctus</b>	, et Graecae doctissimus (cuius	4, 48/ 32
INDOMITUS	fertur) tam edaces atque	<b>indolem</b>	, eximium ingenium, atque animum	4, 158/ 7
INDUBITO	recalcitrent, tum demum velut manibus tam certa et	<b>indolis</b>	cuiusque et ingenii per	4, 144/ 12
INDUCO	plane putem, si animum obsessa militibus, eadem persuasione	<b>indomitae</b>	esse coeperunt, ut homines	4, 64/ 33
INDULGENS	Quin contra, velut parens veriti ne non satis	<b>indomitae</b>	beluae. Quos coercere carcer	4, 190/ 26
INDULGENTER	ne comitate corrumpas, aut	<b>indubitata</b>	victoria, victi victores invicem	4, 212/ 12
INDULGENTIA	gratique agnoscunt naturae parentis populi commodum privato cuiquam	<b>inducas</b>	tuum, uti ne ab	4, 86/ 7
INDULGEO	iucundi atque hilares genio disciplinas perpetuam vacationem	<b>inductis</b>	, qua vos otiosos hic	4, 62/ 31
INDUO	pater imperat filiis maiorem usum tantisper a te	<b>indulgentissima</b>	optima quaeque in propatulo	4, 150/ 24
INDUSTRIA	populus, sacerdos versicolores considunt in genibus, sacras qui nec arte nec	<b>indulgenter</b>	curetur ab eo, cui	4, 192/ 12
	ac simplices, et cotidiana ingenio, studio tamen atque	<b>indulgentia</b>	ex ministris dominos reddas	4, 40/ 3
	commodam illis sua fecit quoque atque adeo de	<b>indulgentiam</b>	, quae foetus suos ad	4, 176/ 20
	muniunt: terrae sic medentur quae sic interim de	<b>indulgeat</b>	, et ob id non	4, 92/ 15
	non hi qui de urget ratio, et alienae	<b>indulgent</b>	suo, quam qui semet	4, 42/ 29
	incommodo ingenium tuum atque habetur, namque summam adhibent	<b>indulget</b>	. Quorum si quis conceptam	4, 132/ 1
	esse viderem artem omnem sint. Initas cum hostibus	<b>indulsisse</b>	nobis invicem saeviendi licentiam	4, 74/ 1
INDUTIAE	Haec quibus persuaserint: aut	<b>indultum</b>	summi loco beneficii duco	4, 4/ 15
INEDIA	eadem, vel quo gratiam	<b>induitur</b>	, et opere et forma	4, 234/ 17
INEO	non potest quin ipsi meridiem, a quibus prandium	<b>induti</b>	vestes, tensis ad caelum	4, 230/ 7
	inter se gentes toties sane ingentem a nobis	<b>industria</b>	memorabili iuvare cives suos	4, 8/ 9
	publica de rebus communibus eius, atque opificem summam	<b>industria</b>	, in publicum quam in	4, 104/ 15
	et a populo gratiam Sed miram se narrabat	<b>industria</b>	longe a tergo relinquimur	4, 106/ 30
	Servanda igitur censent non	<b>industria</b>	. Nihil artis erat intra	4, 108/ 7
		<b>industria</b>	provocant, quo et indolis	4, 144/ 11
		<b>industria</b>	: ut nusquam gen- tium	4, 178/ 22
		<b>industria</b>	dictant callide: ut numquam	4, 198/ 2
		<b>industria</b>	laudavere. Indicat enim facile	4, 248/ 18
		<b>industriae</b>	fiducia reddit segnem. At	4, 106/ 7
		<b>industriam</b>	, publicis rebus accommodes, quod	4, 56/ 11
		<b>industriam</b>	, ut bonas protinus opiniones	4, 228/ 10
		<b>industriamque</b>	oeconomicam, omnemque omnino	4, 4/ 28
		<b>indutias</b>	tam sancte observant, ut	4, 214/ 7
		<b>inedia</b>	sponte vitam finiunt, aut	4, 186/ 16
		<b>ineant</b>	, apud eum aliquam reperiant	4, 92/ 20
		<b>ineant</b>	pugnam, tam intrepide capessunt	4, 210/ 10
		<b>ineunt</b>	, atque a prandio duas	4, 126/ 29
		<b>ineunt</b>	: frangunt ac renovant, ipsi	4, 196/ 15
		<b>iniisti</b>	Lupsete adulescentum doctissime, qui	4, 4/ 3
		<b>inire</b>	consilia capitale habetur. Haec	4, 124/ 2
		<b>inire</b>	gratiam: quem ceterorum more	4, 182/ 16
		<b>iniri</b>	, et duplex afferrī compendium	4, 92/ 11
		<b>inisse</b>	gratiam, tradito magnetis usu	4, 52/ 19
		<b>inita</b>	solum inter privatos pacta	4, 164/ 19

	et habiles circumactu sint.	<b>Initas</b>	cum hostibus indutias tam	4, 214/ 7
	secundum principem ipsum, auctores	<b>initi</b>	adversus se consilii ducunt	4, 204/ 4
	quin his ipsis quoque	<b>initis</b>	, non amicitiam coalescere, sed	4, 198/ 22
	proderet auricula. At ne	<b>inito</b>	saltem consilio coniurent in	4, 78/ 21
	malis nullum finem fore,	<b>inito</b>	tandem consilio, regi suo	4, 90/ 8
INEPTIA	videri debeat usque ad	<b>ineptias</b>	insolens. Quod si aut	4, 100/ 8
	id temporis puerilibus transigant	<b>ineptiis</b>	, in quo deberent maxime	4, 234/ 5
	ad motum gestumve quemlibet	<b>ineptis</b>	, adeo ut ne natando	4, 212/ 27
INEPTUS	pervenit, Ad has tam	<b>ineptas</b>	laetities, aleatores (quorum insaniam	4, 170/ 6
	Porro in deligendis coniugibus	<b>ineptissimum</b>	ritum (uti nobis visum	4, 186/ 34
	atque audaciam corpus contigit	<b>ineptius</b>	, aut quorum animi vis	4, 64/ 20
	Aleam atque id genus	<b>ineptos</b>	ac perniciosos ludos ne	4, 128/ 16
	Hunc morem quum velut	<b>ineptum</b>	ridentes improbaremus, illi contra	4, 188/ 5
	vero et insolens et	<b>ineptum</b>	censuit. Tum si maxime	4, 220/ 14
INERMIS	in ipsorum usus crescere.	<b>Inermem</b>	neminem laedunt, nisi idem	4, 214/ 11
	usquam non importunum: manus	<b>inermes</b>	: pecunia tantum sceleris index	4, 78/ 17
INERS	quam magna populi pars	<b>iners</b>	degit. Primum mulieres fere	4, 128/ 35
	isti omnes quos nunc	<b>inertes</b>	artes dstringunt: ac tota	4, 130/ 18
	non tueri segnis atque	<b>inertis</b>	ducunt, sic adiumentum ab	4, 192/ 17
	praeficitur. Ita passim velut	<b>inertis</b>	, ac iacentis naturae despicitur	4, 222/ 6
INERTIA	morbum quempiam praetexentes	<b>inertiae</b>	, multo certe pauciores esse	4, 130/ 8
	usquam otiandi licentia, nullus	<b>inertiae</b>	praetextus, nulla taberna vinaria	4, 146/ 16
	imperare liberis. Quin aut	<b>inertiam</b>	potius mutet suam, aut	4, 96/ 3
INEVITABILIS	et aerumnarum anxiam atque	<b>inevitabilem</b>	sarcinam. Quam ut fateor	4, 104/ 20
INEXERCITATUS	veteranorum. Neque enim confidunt	<b>inexercitatis</b>	quicquam, ut vel ideo	4, 64/ 5
INEXPIABILIS	quam assiduo certamine, atque	<b>inexpiabili</b>	odio funditus vidit everti	4, 220/ 8
	At homines deterrimi cum	<b>inexplebili</b>	cupiditate, quae fuerant omnibus	4, 240/ 27
INEXPLEBILIS	Ergo ut unus helluo,	<b>inexplebilis</b>	ac dira pestis patriae	4, 66/ 11
INEXPLICABILIS	incognitum, aeternum, immensum,	<b>inexplicabile</b>	, quod supra mentis humanae	4, 216/ 13
INFACETUS	sed neque tristes, nec	<b>infacetos</b>	ingerunt. At nec longis	4, 144/ 10
INFAMIS	contemptui esse, aurum etiam	<b>infame</b>	sciebant, cultu quam poterant	4, 154/ 2
	coniugis mutandi venia: alter	<b>infamem</b>	simul ac caelibem perpetuo	4, 188/ 28
	Postremo quoscumque aliquod crimen	<b>infames</b>	facit, ab horum auribus	4, 152/ 10
	Nam et summa percelluntur	<b>infamia</b>	, et occulto religionis metu	4, 228/ 5
	diligenter tutati magna obiacent	<b>infamiae</b>	: id facinus ideo tam	4, 186/ 29
	adiumentum ab fucis quaerere	<b>infamis</b>	apud illos insolentia est	4, 192/ 18
	aut servorum supplicia, aut	<b>infamium</b>	dedecora, aut puerorum nugamenta	4, 154/ 14
INFANTULUS	ut et reclinare liceat	<b>infantulos</b>	, et ad ignem cum	4, 142/ 5
	casu, perpoliunt. His ornant	<b>infantulos</b>	, qui ut primis pueritiae	4, 152/ 21
INFATIGO	sane appetens: animi studiis	<b>infatigata</b>	. Qui quum a nobis	4, 180/ 2
INFECTUS	a pueris imbuti, atque	<b>infecti</b>	penitus philosophantium comprobent	4, 86/ 18
INFECUNDUS	annum aliquem sterilem atque	<b>infecundum</b>	, in quo multa hominum	4, 242/ 9
INFERIOR	neque ingenio, neque opibus	<b>inferiores</b>	simus eis, ipsorum tamen	4, 108/ 17
	canalibus coctilibus, diversim ad	<b>inferiores</b>	urbis partes aqua derivatur	4, 118/ 26

	sit, quis non videt?	<b>Infimae</b>	profecto omnium hae voluptates	4, 176/ 12
	eos supra diximus) reiecerunt.	<b>Infimam</b>	enim eius partem esse	4, 170/ 21
	potuisset ab ingenio neque	<b>infimo</b>	neque prorsus indocto postulare	4, 38/ 17
INFERO	apparatus pudendus videbatur, et	<b>infimum</b>	quemque pro dominis reverenter	4, 154/ 23
	Nepheogetarum mercatoribus	<b>illata</b>	praetextu iuris (ut visum	4, 200/ 19
	defendant, sed interdum quoque	<b>illatas</b>	retalient, atque ulciscantur iniurias	4, 200/ 10
	consecuti, bellum non fuerant	<b>illaturi</b>	. Aut si id res	4, 202/ 24
	die ab singulis publico	<b>inferatur</b>	aerario. Uno quodam colore	4, 76/ 24
	multum tamen superest quod	<b>inferatur</b>	aerario, nisi malint eidem	4, 214/ 27
	redditis rebus belli auctores	<b>inferendi</b>	sint, quod non tunc	4, 200/ 12
	flumine. Quum sese pelagus	<b>infert</b>	, triginta in longum milia	4, 118/ 9
	sunt) optimus quisque cibus	<b>infertur</b>	. Deinde reliquis aequaliter	4, 144/ 2
	omnem curam, operam, studium,	<b>intulisse</b>	in rem et commodum	4, 32/ 5
INFESTO	ceterae aegritudines quae nos	<b>infestant</b>	rarius, ita hii quoque	4, 176/ 23
	gentium commune. Nam Gallias	<b>infestat</b>	alia praeterea pestis pestilentior	4, 62/ 29
	generis turbam alere, quod	<b>infestat</b>	pacem, cuius tanto maior	4, 64/ 28
INFESTUS	et vel proditione, vel	<b>infestis</b>	etiam signis inter se	4, 150/ 2
	copias, hostiliter concurrant. Et	<b>infestis</b>	animis, obliti generis, immemores	4, 206/ 27
	verum tum quoque multo	<b>infestius</b>	, quum eorum negotiatores usquam	4, 200/ 14
INFICIO	iudicium requiro. Neque tamen	<b>inficias</b>	eo si de republica	4, 250/ 5
INFIGO	Quae quoniam pressius hominibus	<b>infixa</b>	est, quam ut facile	4, 244/ 2
INFINITUS	id quod facile indicant	<b>infinita</b>	illa tam assidue nascentia	4, 104/ 3
	legum interpretumque volumina, non	<b>infinita</b>	sufficiunt. Ipsi vero censent	4, 194/ 9
	habetis, nisi quum vultis,	<b>infinitam</b>	eius generis turbam alere	4, 64/ 28
	Nam post aucta pascua	<b>infinitam</b>	ovium vim absumpsit tabes	4, 68/ 2
	terra, marive convehunt. Pullorum	<b>infinitam</b>	educant multitudinem, mirabili	4, 114/ 19
	est illis foris quoque	<b>infinitus</b>	thesaurus, quo plurimae gentes	4, 206/ 6
INFIRMITAS	Deum, uti eorum clementer	<b>infirmitatibus</b>	ignoscat, terra cadaver obruunt	4, 222/ 29
INFIRMUS	firmissimis vinculis, semper	<b>infirma</b>	societas, amici vocentur, suspiciantur	4, 88/ 13
	ipsa sit: incertam atque	<b>infirman</b>	fidem fore. Ceterum accidit	4, 188/ 33
INFLIGO	scelus iam relapso nex	<b>infligitur</b>	. Ceteris facinoribus nullam certam	4, 190/ 15
INFLUO	milia, sex horas perpetuas	<b>influens</b>	aestus, ac refluus alternat	4, 118/ 7
	quomodo in illorum pectus	<b>influere</b>	sermo tam insolens, quorum	4, 98/ 4
	velut melle circumlitum suaviuscule	<b>influeret</b>	in animos verum. At	4, 250/ 8
INFRA	modo vitam agentem, ut	<b>infra</b>	caelum, sic supra mundi	4, 12/ 8
	eroganda pecunia. Deiciendam rursus	<b>infra</b>	iustum, quum fuerit corroganda	4, 90/ 26
	Nam latitudo eius paulo	<b>infra</b>	collis incepta verticem, milibus	4, 116/ 30
	non videt quam longe	<b>infra</b>	ferrum sunt? Ut sine	4, 150/ 19
	quaeque longo intervallo subsidat	<b>infra</b>	regale fastigium: aut uti	4, 198/ 9
INFREQUENS	Ab altera parte non	<b>infrequentes</b>	portus. At ubique descensus	4, 110/ 28
	ideo tam raros atque	<b>infrequentes</b>	habent, ne dignitas ordinis	4, 228/ 32
	ne civitas aut fieri	<b>infrequentior</b>	: aut ultra modum possit	4, 134/ 30
INFREQUENTIA	Utopia priscis dicta, ob	<b>infrequentiam</b>	, Nunc civitatis aemula Platonicae	4, 20/ 4
	abundaverit: aliarum urbium suarum	<b>infrequentiam</b>	sarciunt. Quod si forte	4, 136/ 4

INFRINGO	praesidio, virtutes vitiorum vires ut eas facile servus eludere, aut vi nitatur vis inopia rei familiaris	<b>infringant</b> <b>infringere</b> <b>infringere</b> <b>infringitur</b>	, quibus artibus eorum conatus , tam laxas rursus, uti , dum suae privatim cupiditati , adeo periculum nullum est	4, 128/ 26 4, 156/ 1 4, 222/ 2 4, 64/ 21
INFRUCTUOSUS	et labor sterilis, atque	<b>infructuosus</b>	, in praesenti stimulat, et	4, 240/ 2
INFUNDO	tueantur, aut amicorum terris	<b>infusos</b>	hostes propulsent aut populum	4, 200/ 6
INGENIUM	immensam, tot eximia solidaque mortalium, tam morosa quorundam virore blandum, mitiora animantium in quo neque deteriora Utopiensium itaque exercitata litteris sed sine noxa, quid et indolis cuiusque et et cui non plus quem insignis aliqua dos hominem potuit, id est quae nunc eiusmodi floreat pocula de scriptorum iudicant numero scholasticorum, selectissimis versutorum calumnias simplicioribus vel oeconomia, potuisset ab mihi (qui utinam sic tractandi vero negotii cum puto, ut illis praestemus causa, cur quum neque sententiam: quam nisi magno ferocia vincunt, ita cunctae hominis in primis acris, vehementius etiam divinum hominis naturae felicitas, si hoc ac prope divinum hominis cum aliquo privatim incommodo efficax, Iuris magna peritia, quibus excogitandis nullum potuisset vero quicquid hactenus vel pueritia egregiam indolem, eximium quemadmodum hi lusus MORI	<b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenia</b> <b>ingenii</b> <b>ingenii</b> <b>ingenii</b> <b>ingenii</b> <b>ingenii</b> <b>ingenii</b> <b>ingeniis</b> <b>ingeniis</b> <b>ingeniis</b> <b>ingenio</b> <b>ingenio</b> <b>ingenio</b> <b>ingenio</b> <b>ingenio</b> <b>ingenio</b> <b>ingenioque</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b> <b>ingenium</b>	ad libitinam usque detinentia , tam ingrati animi, tam , tandem aperiri populos, urbes , et vetustiores opinor esse mire valent ad inventiones , quam animi praesentiam quisque per convivii libertatem prodentis sit quam stipiti, nec aut longa peregrinatione usum viribus. Nam corporis inquit ut cum ipsa possint , magnaue cum auctoritate , et matura aetate fuerunt opitulatur. Haec apud alias neque infimo neque prorsus atque doctrina aliquid essem , tum assiduo rerum usu , studio tamen atque industria , neque opibus inferiores simus et longa disputatione nemo et ratione superantur. Hoc amoeno, et in rerum susplicere, non quod plus instituisset Italia? Si totum . In ceteris igitur nihil tuum atque industriam, publicis incomparabile, memoria ad sufficere. Quod ad vetustatem invenit, vel casus repperit , atque animum ad bonas ostendunt, et insignem eruditionem	4, 10/ 16 4, 42/ 27 4, 52/ 9 4, 106/ 20 4, 182/ 22 4, 58/ 25 4, 144/ 12 4, 156/ 22 4, 184/ 4 4, 202/ 19 4, 26/ 5 4, 44/ 9 4, 180/ 18 4, 194/ 19 4, 38/ 17 4, 40/ 12 4, 46/ 26 4, 106/ 29 4, 108/ 17 4, 194/ 30 4, 202/ 22 4, 4/ 21 4, 2/ 7 4, 2/ 10 4, 22/ 17 4, 56/ 11 4, 58/ 29 4, 106/ 23 4, 106/ 27 4, 158/ 7 4, 252/ 11
INGENS	neque furtum simplex tam undecim dirimit, ac per liberos: nisi quid tam melioris eruditionis antistes, et ANGLO S. Gratiam sane munitus, aut arte, ut quem sacris scriniis nuper	<b>ingens</b> <b>ingens</b> <b>ingens</b> <b>ingens</b> <b>ingentem</b> <b>ingentes</b> <b>ingenti</b>	facinus est, ut capite inane diffusum, circumiectu undique admiserint: ut id publice , atque adeo unicum Galliarum a nobis iniisti Lupsete copiae paucis inde queant omnium gratulatione praefecit, de	4, 60/ 16 4, 110/ 15 4, 190/ 19 4, 252/ 15 4, 4/ 3 4, 110/ 29 4, 46/ 15

	etiam quae domus alii	<b>ingenti</b>	sumptu stetit, hanc alius	4, 132/ 19
	et exiguae voluptatis vicem,	<b>ingenti</b>	ac numquam interituro gaudio	4, 166/ 2
	multas appendi procurant, quibus	<b>ingentia</b>	pollicentur praemia, si quis	4, 202/ 31
INGENUUS	quoque vicissim non minus	<b>ingenue</b>	agam cum illo) non	4, 248/ 22
	iudicio hoc suo tam	<b>ingenuo</b>	quantum nescio an quisquam	4, 248/ 9
INGERO	vere dicam) huiusmodi sermones	<b>ingerendi</b>	, aut talia danda consilia	4, 98/ 2
	ergo atque huiusmodi si	<b>ingererem</b>	apud homines in contrariam	4, 96/ 29
	neque tristes, nec infacetos	<b>ingerunt</b>	. At nec longis logis	4, 144/ 10
	affectibus ad sacrificia non	<b>ingerunt</b>	sese, vindictae celeris, magnaequae	4, 232/ 30
INGLORIUS	omnium nihil aequae ducunt	<b>inglorium</b>	, atque petitam e bello	4, 200/ 2
INGRATUS	haec iniqua est et	<b>ingrata</b>	respublica, quae generosis ut	4, 240/ 6
	morosa quorundam ingenia, tam	<b>ingrati</b>	animi, tam absurda iudicia	4, 42/ 28
	Sunt praeterea quidam tam	<b>ingrati</b>	, ut quum impense delectentur	4, 44/ 15
	sunt, inquit ille, tam	<b>ingrati</b>	, quin id libenter facerent	4, 86/ 14
	aliis, aut fastidientibus, aut	<b>ingratis</b>	, vel utilitati possit esse	4, 42/ 31
	miserrima morte repensat	<b>ingratissima</b>	. Quid quod ex diurno	4, 240/ 13
	crudelis: et erga naturam	<b>ingratissimi</b>	: cui tamquam debere quicquam	4, 178/ 8
	migrandi quo velint, et	<b>ingratorum</b>	fuerit prorsus abiecisse desiderium	4, 224/ 6
	sermo ut fuerit fortasse	<b>ingratus</b>	illis, atque molestus, ita	4, 100/ 7
INGREDIOR	sumemus. Fiat inquit. Ita	<b>ingressi</b>	prandemus. Pransi, in eundem	4, 108/ 26
	sui splendore praestringere. Itaque	<b>ingressi</b>	sunt legati tres, cum	4, 154/ 9
	quem vix ipsis tutus	<b>ingressus</b>	est, nisi signis quibusdam	4, 110/ 24
INGRUO	si qua vis hostium	<b>ingruat</b>	, intercepti, atque averti aqua	4, 118/ 25
	Ceterum si quod bellum	<b>ingruat</b>	in patriam, ignavos huiusmodi	4, 208/ 25
INHABILIS	sint, quum exigat usus,	<b>inhabiles</b>	: non temere capessunt tamen	4, 200/ 4
INHIBEO	aciem, saevientesque in profligatos	<b>inhibent</b>	, vidisse tantum atque appellasse	4, 230/ 11
	destituenda est, quoniam ventos	<b>inhibere</b>	non possis. At neque	4, 98/ 28
INHIO	per vigilias ac sudores	<b>inhiant</b>	, eius propediem obtinendae spe	4, 226/ 6
INHONESTUS	consilia omnia regi et	<b>inhonesta</b>	esse, et pernicioosa. Cuius	4, 94/ 9
	necessario sequi censent, si	<b>inhonesta</b>	sit. At certe formae	4, 176/ 34
	laboris, aut otii non	<b>inhonesti</b>	faciunt. Quem populi morem	4, 146/ 21
	freti praesidibus, et ab	<b>inhonesto</b>	secreto deterret eos, credita	4, 224/ 12
INHUMANUS	ament auctorem; non absimiles	<b>inhumanis</b>	hospitibus, qui quum opiparo	4, 44/ 17
INIMICUS	amici vocentur, suspiciantur ut	<b>inimici</b>	. Habendos igitur paratos, velut	4, 88/ 14
	contra censent, neminem pro	<b>inimico</b>	habendum, a quo nihil	4, 198/ 25
	societas copularet) hostes atque	<b>inimicos</b>	invicem sese natos putent	4, 198/ 20
INIQUUS	usum reponi. Annon haec	<b>iniqua</b>	est et ingrata respublica	4, 240/ 6
	causam eius tam aperte	<b>iniquam</b>	fore, in qua non	4, 92/ 19
	negotiatores usquam gentium, vel	<b>iniquarum</b>	praetextu legum, vel sinistra	4, 200/ 15
	sufficiunt. Ipsi vero censent	<b>iniquissimum</b>	: ullos homines his obligari	4, 194/ 10
	propter ereptam pecuniam prorsus	<b>iniquum</b>	esse. Siquidem cum humana	4, 72/ 7
	privatum quempiam iudex, velut	<b>iniquum</b>	ac vafrum non pateretur	4, 96/ 11
INITIALIS	sit habitum. Festos celebrant	<b>initialem</b>	atque ultimum cuiusque mensis	4, 230/ 23
INITIO	doleo, sacerdos erat. Ceteris	<b>initiati</b>	, ea tamen adhuc sacramenta	4, 218/ 12

INOFFENSUS	quas non pronuntiare quivis	<b>inoffensa</b>	sua secta possit. Ad	4, 232/ 15	
	audere se. Quamquam quod id latus urbis possint nisi obstet libri menda, communi consensu sanxit. His optime serventur: male tamen	<b>inoffensa</b> <b>inoffensae</b> <b>inoffense</b> <b>inoffensis</b>	eius maiestate fiat, multo praetervehi. Habent alium praeterea perlegerent. Eas litteras ut legibus tuum curare commodum	4, 236/ 26 4, 118/ 18 4, 180/ 20 4, 164/ 24	
INOLESCO	aut quorum animi vis	<b>inolevisse</b>	foederis omnino sanciendo	4, 198/ 17	
INOPIA	est hic insigni laboretur	<b>inopia</b>	rei familiaris infringitur, adeo	4, 64/ 21	
	turba, vel quos hactenus	<b>inopia</b>	. Ita qua re vel	4, 68/ 19	
	quum contra egestas atque	<b>inopia</b>	fures fecit, vel qui	4, 70/ 4	
INOPIAM	At quum et stimulentur	<b>inopia</b>	retundat animos, ac patientes	4, 94/ 7	
	miseram hanc egestatem, atque	<b>inopiam</b>	, neque quod quisquam fuerit	4, 106/ 8	
	pecuniae tanta, quanta faceret	<b>inopiam</b>	adiungitur, importuna luxuries. Nam	4, 68/ 25	
	se partiti, reliquis relinquunt	<b>inopiam</b>	eius in populo. Nempe	4, 96/ 20	
	fieri fortasse potest, ut	<b>inopiam</b>	, fereque accidit, ut alteri	4, 104/ 12	
	malignior proventus fuerit, alterius	<b>inopiam</b>	aliquam putes, necessariarum rerum	4, 128/ 29	
	ut non idem aliorum	<b>inopiam</b>	, alterius protinus ubertas explet	4, 146/ 27	
	opibus, angat atque incendat	<b>inopiam</b>	, atque incommoda levare, te	4, 162/ 31	
	INOPS	rerum omnium, septimam partem	<b>inopiam</b>	. Haec averni serpens mortalium	4, 242/ 30
		in praesenti stimulat, et	<b>inopibus</b>	eius regionis dono dant	4, 148/ 10
		perveniat, fit nimirum, ut	<b>inopis</b>	recordatio senectutis occidit, quippe	4, 240/ 3
	INQUAM	Est enim neque verborum	<b>inops</b>	esse nemo aut mendicus	4, 146/ 24
		rerum distributio est, neque	<b>inops</b>	, nec insuavis auditu, nec	4, 158/ 13
recta parabam ducere. Venisset		<b>inops</b>	, neque mendicus ibi quisquam	4, 238 9	
avidissimum esse te. Ergo		<b>inquam</b>	pergratus mihi tua causa	4, 48/ 24	
Tum ego, Perspicuum est		<b>inquam</b>	non pessime coniectavi. Nam	4, 48/ 28	
Anglia quoque incidi. Obsecro		<b>inquam</b>	te mi Raphael, neque	4, 56/ 5	
Cardinalem loqui: Nihil mireris		<b>inquam</b>	, fuisti apud nos? Fui	4, 58/ 15	
At non sic evades		<b>inquam</b>	. Nam haec punitio furum	4, 60/ 14	
aetas novam discere. Hos		<b>inquam</b>	. Nam primum omittamus eos	4, 60/ 27	
sit confligendum bello. Profecto		<b>inquam</b>	omittamus, quando bella per	4, 62/ 1	
ea? inquit Cardinalis. Oves		<b>inquam</b>	ego, eadem opera dicas	4, 62/ 24	
manibus res rustica, emigrant		<b>inquam</b>	vestrae, quae tam mites	4, 64/ 31	
Omnino mihi videtur		<b>inquam</b>	e notis atque assuetis	4, 66/ 18	
aestimaturi. Profecto mi Raphael	<b>inquam</b>	pater benignissime homini vitam	4, 72/ 6		
suspectum sibi principem. Hic,	<b>inquam</b>	magna me affecisti voluptate	4, 84/ 30		
Profecto non valde pronis	<b>inquam</b>	, in tanto rerum molimine	4, 88/ 19		
essem narraturus fabulam? Surdissimis	<b>inquam</b>	. Pergamus ergo inquit, si	4, 90/ 22		
principes locum philosophiae. Immo	<b>inquam</b>	, haud dubie. Neque hercule	4, 96/ 32		
numquam finienda litigia. Haec	<b>inquam</b>	est verum, non huic	4, 98/ 10		
administranda prudentibus. Talibus	<b>inquam</b>	, dum apud me considero	4, 104/ 4		
adimatur alii. At mihi	<b>inquam</b>	legibus, quemadmodum aegra	4, 104/ 29		
efflorescat. Ergo mi Raphael	<b>inquam</b>	contra videtur, ibi numquam	4, 106/ 3		
otium poscit. Eamus ergo	<b>inquam</b>	, quaeso te atque obsecro	4, 108/ 19		
	<b>inquam</b>	intro pransum, mox tempus	4, 108/ 24		

aestusque rationem apposita. Eas	<b>inquam</b>	, quaeque sibi familia conficit	4, 126/ 7
distantias internoscit) et has	<b>inquam</b>	ut iucunda quaedam vitae	4, 176/ 31
Si quidem fieri potuit,	<b>inquit</b>	, ut nomen quo veteres	4, 24/ 6
possumus. aischron sipan,	<b>inquit</b>	Aristoteles, loquente Isocrate. At	4, 26/ 8
seducit paululum, et vides,	<b>inquit</b>	, hunc? (Simul designabat eum	4, 48/ 22
quo loquentem videram) eum	<b>inquit</b>	iam hinc ad te	4, 48/ 23
mihi tua causa. Immo,	<b>inquit</b>	ille, si nosset hominem	4, 48/ 25
hominem esse nauclerum. Atqui	<b>inquit</b>	aberrasti longissime: navigavit quidem	4, 48/ 30
Mirror profecto mi Raphael,	<b>inquit</b>	, cur te regi cuipiam	4, 54/ 13
Quod ad meos attinet,	<b>inquit</b>	ille, non valde commoveor	4, 54/ 20
servitium dedam. Bona verba	<b>inquit</b>	Petrus, mihi visum est	4, 54/ 27
ut inservias. Hoc est	<b>inquit</b>	ille, una syllaba plus	4, 54/ 28
At ego sic censeo	<b>inquit</b>	Petrus, quoquo tu nomine	4, 54/ 29
reddere feliciorum. Feliciorum me	<b>inquit</b>	Raphael, ea via facerem	4, 54/ 32
sis praestaturus. Bis erras,	<b>inquit</b>	ille, mi More, primum	4, 56/ 18
fuisti apud nos? Fui	<b>inquit</b>	, atque aliquot menses ibi	4, 58/ 15
dehinc pereundi necessitas. Est	<b>inquit</b>	ille, satis hoc provisum	4, 60/ 25
haec ille, atqui nobis	<b>inquit</b>	, hoc hominum genus in	4, 62/ 20
vobis. Quanam est ea?	<b>inquit</b>	Cardinalis. Oves inquam vestrae	4, 64/ 31
ponunt in memoria. Belle,	<b>inquit</b>	, dixisti profecto, quum sis	4, 70/ 16
mihi visus es: Tace	<b>inquit</b>	Cardinalis: nam haud responsurus	4, 70/ 22
ille, nempe iureconsultus, Numquam	<b>inquit</b>	istud sic stabiliri queat	4, 80/ 4
Tum Cardinalis non est,	<b>inquit</b>	, proclive divinare, commodene an	4, 80/ 8
possit, reddidisset impotes. Sine,	<b>inquit</b>	, me. Nam ego et	4, 80/ 33
At ne sic quidem,	<b>inquit</b>	, extricaberis a mendicis, nisi	4, 82/ 16
quoque prospexeris fratribus. Atqui,	<b>inquit</b>	Parasitus, hoc iam curatum	4, 82/ 17
in sua palaestra. Noli,	<b>inquit</b>	, irasci bone frater, scriptum	4, 82/ 29
ipsius verba) non irascor,	<b>inquit</b>	furcifer, vel saltem non	4, 82/ 31
affectus compesceret, Non domine,	<b>inquit</b>	, ego loquor nisi ex	4, 84/ 1
derisor, scurra, ribaldus. Facis	<b>inquit</b>	, Cardinalis bono fortassis affectu	4, 84/ 7
certamen instituas, Non domine	<b>inquit</b>	, non facerem sapientius. Nam	4, 84/ 10
impertiri consilium? Non sunt,	<b>inquit</b>	ille, tam ingrati, quin	4, 86/ 14
pronis inquam. Pergamus ergo	<b>inquit</b>	, si consiliariis cum rege	4, 90/ 23
rebus locus. Hoc est,	<b>inquit</b>	ille, quod dicebam non	4, 98/ 8
adhuc non exspecto. Hac,	<b>inquit</b>	, arte nihil fieret aliud	4, 100/ 3
ipsorum adiutor sim, ut	<b>inquit</b>	Mitio Terentianus, insaniae. Nam	4, 102/ 1
quidem queo. Non mirror	<b>inquit</b>	, sic videri tibi, quippe	4, 106/ 12
quam illic. Atqui profecto	<b>inquit</b>	Petrus Aegidius, aegre persuadeas	4, 106/ 18
sufficere. Quod ad vetustatem,	<b>inquit</b>	ille, rerum attinet publicarum	4, 106/ 24
quicquid adhuc nescimus. Nihil	<b>inquit</b>	faciam libentius. Nam haec	4, 108/ 23
nostro arbitrato sumemus. Fiat	<b>inquit</b>	. Ita ingressi prandemus. Pransi	4, 108/ 25
serio etiam illa, tace	<b>inquit</b>	fili, est opinor quispiam	4, 154/ 30
suppositicius haberetur, "Diis Pol,"	<b>inquit</b>	, "Habeo gratias quod pariundo	4, 250/ 24
huc confugiunt, Haec nostris,	<b>inquunt</b>	, placuere maioribus, quorum	4, 58/ 6

	esse. Vitam ergo iucundam	<b>inquiunt</b>	, id est voluptatem tamquam	4, 164/ 11
	adiungunt. Nam quid habet,	<b>inquiunt</b>	, voluptatis, talos in alveum	4, 170/ 9
	Etenim quum in morbo,	<b>inquiunt</b>	, dolor sit, qui voluptati	4, 174/ 9
	possit. Praeterea dum vescimur,	<b>inquiunt</b>	, quid aliud quam sanitas	4, 174/ 17
	putant. Quis enim vigilans,	<b>inquiunt</b>	, sanum esse se non	4, 174/ 25
	Nempe quum omnes leges (	<b>inquiunt</b>	) ea tantum causa promulgentur	4, 194/ 24
	feriunt. Quorsum enim foedus	<b>inquiunt</b>	: quasi non hominem homini	4, 196/ 16
	ingenii viribus. Nam corporis	<b>inquiunt</b>	ursi, leones, apri, lupi	4, 202/ 20
INQUISITIO	disserebat, omissa interim	<b>inquisitione</b>	monstrorum, quibus nihil est	4, 52/ 30
INSANABILIS	victus observatione, restituant. Quin	<b>insanabili</b>	morbo laborantes assidendo	4, 186/ 3
INSANIA	ut inquit Mitio Terentianus,	<b>insaniae</b>	. Nam obliquus ille ductus	4, 102/ 1
	studeo, ipse cum illis	<b>insaniam</b>	. Nam si vera loqui	4, 100/ 5
	eorum mirantur, ac detestantur	<b>insaniam</b>	qui divitibus illis, quibus	4, 156/ 31
	ineptas laetitias, aleatores (quorum	<b>insaniam</b>	auditu, non usu cognovere	4, 170/ 6
INSANIO	imagine, mirum quam suaviter	<b>insaniunt</b>	ei qui nobilitatis opinione	4, 168/ 6
INSANUS	intueri, aut quemquam tam	<b>insanum</b>	esse, ut nobilior ipse	4, 156/ 15
INSCITIA	subobscura, nec id aedificandi	<b>inscitia</b>	factum, sed consilio sacerdotum	4, 232/ 1
	honoribus affici, annon eiusdem	<b>inscitiae</b>	est? Nam quid naturalis	4, 168/ 2
	sed pudet quoque, reputantes	<b>inscitiam</b>	esse quamlibet pretiosas merces	4, 202/ 14
INSCRUTABILIS	deo opinionem perducatur, nisi	<b>inscrutabilem</b>	eius voluntatem etiam sit	4, 236/ 23
INSCUPLO	concremant, columnamque loco	<b>insculptis</b>	defuncti titulis erigunt. Domum	4, 222/ 33
INSEPULTUS	in paludem aliquam turpiter	<b>insepultus</b>	abicitur. Femina non ante	4, 186/ 22
INSEQUOR	ad templa confluitur, ut	<b>insequentis</b>	anni, mensisve, quem ab	4, 232/ 19
	hostes universos sinant quam	<b>insequi</b>	fugientes perturbatis suorum	4, 212/ 5
	ad ipsas prope fauces	<b>insequitur</b>	. Urbs adversae fluminis ripae	4, 118/ 14
	est, cum leporem canis	<b>insequitur</b>	, quam quum canis canem	4, 170/ 13
INSERO	instauratione partium fit, quas	<b>insitus</b>	nobis calor exhausserit. Nam	4, 172/ 14
INSERVIO	servias regibus, sed ut	<b>inservias</b>	. Hoc est inquit ille	4, 54/ 28
	ac victu parco, fideliter	<b>inserviat</b>	pauperi. Ad haec ille	4, 62/ 20
	promereri. Itaque alii aegrotis	<b>inserviunt</b>	, alii vias reficiunt, purgant	4, 224/ 25
INSIDEO	quae ubi pueris penitus	<b>insederint</b>	, viros per totam vitam	4, 228/ 12
	eo quod quibus semel	<b>insederunt</b>	, ne veris ac genuinis	4, 166/ 17
	quorum praeoccupavit animos, atque	<b>insedit</b>	penitus diversa persuasio? Apud	4, 98/ 5
INSIDIAE	vero ne quis capiatur	<b>insidiis</b>	, legibus caveri debet, idque	4, 188/ 22
	aperte invadunt, hunc ex	<b>insidiis</b>	adoriuntur, idem eminus idem	4, 210/ 25
	dictu est, astutiores instruendis	<b>insidiis</b>	, an cautiores ad vitandas	4, 212/ 13
INSIDIOSUS	tenent, ceterae latentes et	<b>insidiosae</b>	. Canales solis ipsis noti	4, 110/ 22
INSIGNE	manipulus discernit, ut pontificis	<b>insigne</b>	est praelatus cereus. Leges	4, 194/ 5
	viros, tam multos eosque	<b>insignes</b>	habet Anglia. Nam quid	4, 26/ 15
	invitant, ideoque statuas viris	<b>insignibus</b>	et de republica praeclare	4, 192/ 26
INSIGNIS	contra ceterarum omnium gentium	<b>insignem</b>	demirari stultitiam, qui quum	4, 188/ 6
	MORI ingenium ostendunt, et	<b>insignem</b>	eruditionem, sic iudicium nimirum	4, 252/ 12
	fieret: si Theologorum aliquot	<b>insignes</b>	et invicti in eam	4, 28/ 1
	probe tenet. Quas quidem	<b>insignes</b>	clades, vastationes, eversiones	4, 36/ 15

	senioribus primum omnibus (quorum	<b>insignes</b>	loci sunt) optimus quisque	4, 144/ 1
	coemuntur, necesse est hic	<b>insigni</b>	laboretur inopia. Ita qua	4, 68/ 19
	spectandi gratia venerit, quem	<b>insignis</b>	aliqua dos ingenii aut	4, 184/ 3
INSINUO	paulatim eius terrae gentibus	<b>insinuare</b>	, iamque non innoxie modo	4, 50/ 28
INSOLENS	pectus influere sermo tam	<b>insolens</b>	, quorum praeoccupavit animos	4, 98/ 4
	At neque insuetus et	<b>insolens</b>	sermo inculcandus, quem scias	4, 98/ 29
	debeat usque ad ineptias	<b>insolens</b>	. Quod si aut ea	4, 100/ 9
	potens, neque populus nimis	<b>insolens</b>	, Tum magistratus ne ambientur	4, 104/ 25
	quippe nec magistratus ullus	<b>insolens</b>	, aut terribilis est: patres	4, 194/ 1
	videatur, hoc vero et	<b>insolens</b>	et ineptum censuit. Tum	4, 220/ 13
	omittenda sunt omnia tamquam	<b>insolentia</b>	atque absurda, quaecumque perversi	4, 100/ 17
	quaerere infamis apud illos	<b>insolentia</b>	est. Usu enim ipso	4, 192/ 19
	denique ordinibus, multum est	<b>insolentis</b>	apparatus in vestibus, nimius	4, 68/ 27
INSPECTOR	habere: curiosum ac sollicitum	<b>inspectorem</b>	, operisque sui admiratorem: quam	4, 182/ 19
INSPIRO	concesserint, sive hoc secretius	<b>inspirante</b>	Deo, sive quod eadem	4, 218/ 3
	qua nisi sanctius aliquid	<b>inspiret</b>	homini: caelitus immissa religio	4, 178/ 11
	expetens cultum Deus, aliud	<b>inspiret</b>	alii, certe vi ac	4, 220/ 12
INSTAR	auctoris opera (quae ego	<b>instar</b>	omnis medicinae esse puto	4, 4/ 11
INSTAURATIO	perfundit, quod alias earum	<b>instauratione</b>	partium fit, quas insitus	4, 172/ 14
	dolor citra spem omnem	<b>instaurationis</b>	extinctae iacerent. Sed contra	4, 34/ 9
INSTAURO	integro impendio magno cogitur	<b>instaurare</b>	. Quin frequenter etiam quae	4, 132/ 18
	otio, reddatur agricolatio, lanificium	<b>instauretur</b>	, ut sit honestum negotium	4, 70/ 3
INSTERNO	pontem, quo fluvius Anydrus	<b>insternitur</b>	, quingentos habere passus in	4, 40/ 20
	subducta, quae intritis quibusdam	<b>insternunt</b>	. Nullius impendii, sed ea	4, 120/ 34
INSTIGO	Quid ni natura quemque	<b>instiget</b>	ut sibimet idem praestet	4, 164/ 1
INSTILLO	et sequacibus puerorum animis	<b>instillent</b>	, quae ubi pueris penitus	4, 228/ 12
INSTITUO	siquidem hoc inter antiquissima	<b>instituta</b>	numerant, ne sua	4, 218/ 29
	ideo rusticarum peritiores rerum,	<b>instituantur</b>	, alios anno sequente docturi	4, 114/ 11
	se, ac non pessime	<b>instituas</b>	magna populorum frequentia	4, 52/ 1
	ridiculo ridiculum tibi certamen	<b>instituas</b>	, Non domine inquit, non	4, 84/ 10
	quicquid ad rempublicam bene	<b>instituentiam</b>	pertinet, in hac velut	4, 26/ 27
	natum, fac optimis litteris	<b>instituentium</b>	cures. Lovanii. VIII Kal	4, 2/ 24
	sic ordinaverit ut nihil	<b>instituerit</b>	quod praestet immutari. Qua	4, 248/ 28
	felicitas, si hoc ingenium	<b>instituisset</b>	Italia? Si totum Musarum	4, 2/ 10
	servitute mulctant. Haec Utopus	<b>instituit</b>	non respectu pacis modo	4, 220/ 7
	rerum humanarum conditoris	<b>instituta</b>	eiusque discipulorum ritus, ab	4, 6/ 26
	utpote quae tria divina	<b>instituta</b>	, hoc est bonorum malorumque	4, 10/ 5
	sit, ritusque illis et	<b>instituta</b>	condiderit, id est beatae	4, 12/ 15
	certe insulam et sancta	<b>instituta</b>	stilo orationeque illustravit, ac	4, 12/ 17
	eius gentis mores et	<b>instituta</b>	ad nos deportaturi. Multum	4, 28/ 3
	uniuscuiusque populi mores atque	<b>instituta</b>	sic teneret, tamquam in	4, 54/ 11
	prudenter atque sanctissima	<b>instituta</b>	Utopiensium, apud quos tam	4, 102/ 28
	mecum, moresque eorum atque	<b>instituta</b>	vidisses praesens, ut ego	4, 106/ 14
	fluvios, urbes, homines, mores,	<b>instituta</b>	, leges, ac denique omnia	4, 108/ 21

habetur. Haec eo ferunt	<b>instituta</b>	, ne proclive esset, coniuratione	4, 124/ 2
mirabitur, quum reliqua eorum	<b>instituta</b>	, tam longe ab nostris	4, 150/ 12
diversa ab reliquis gentibus	<b>instituta</b>	, quam diversas itidem animorum	4, 152/ 26
ea educti Republica cuius	<b>instituta</b>	longissime ab his stultitiae	4, 158/ 4
Quippe qui narranda eorum	<b>instituta</b>	, non etiam tuenda suscepimus	4, 178/ 14
inter cives ponant, quorum	<b>instituta</b>	, moresque (si per metum	4, 220/ 28
mortales omnes ad eadem	<b>instituta</b>	vivendi, in eandem de	4, 236/ 22
qui ea vitae sunt	<b>instituta</b>	secuti, quibus Reipublicae	4, 244/ 4
perquam absurde videbantur	<b>instituta</b>	, non solum de belli	4, 244/ 15
ab optimo quodam rege	<b>institutam</b>	, cui maiori curae fuit	4, 96/ 18
edidisti. In cuius pulcherrimi	<b>instituti</b>	felici descriptione nihil est	4, 32/ 14
perpensis Utopianorum moribus et	<b>institutis</b>	ut paene rei familiaris	4, 4/ 26
valent. Quorum moribus et	<b>institutis</b>	eam invaluisse opinionem nemo	4, 6/ 9
Quippe eis saeculis, eis	<b>institutis</b>	, eis moribus, in eis	4, 8/ 18
quibus haec tua Respublica)	<b>institutis</b>	, legibus, decretis, moribus	4, 34/ 7
quae de moribus atque	<b>institutis</b>	narrabat Utopiensium, praemisso	4, 54/ 6
ac magnificas lingua, moribus,	<b>institutis</b>	, legibus, prorsus eisdem, idem	4, 112/ 17
bono. Efficiunt enim suis	<b>institutis</b>	, ut ea terra, utrisque	4, 136/ 10
vitii genus in Utopiensium	<b>institutis</b>	nullum omnino locum habet	4, 138/ 8
rationem, ut reliquis ipsorum	<b>institutis</b>	consentaneam, ita ab nostris	4, 152/ 1
paucas. Sufficiunt enim sic	<b>institutis</b>	paucissimae. Quin hoc in	4, 194/ 7
doctrina et bonis reipublicae	<b>institutis</b>	imbuti a pueris sunt	4, 210/ 19
domi concordia, et salubribus	<b>institutis</b>	, non omnium finitimorum invidia	4, 244/ 11
religione, aliisque insuper eorum	<b>institutis</b>	, sed in eo quoque	4, 244/ 17
HYTHLODAEI, DE LEGIBUS ET	<b>INSTITUTIS</b>	UTOPIENSIS INSULAE PAUCIS	4, 246/ 5
subabsurda quaedam in Utopiensium	<b>institutis</b>	deprehenderit aut me in	4, 248/ 24
communione legem. Quo certe	<b>instituto</b>	CHRISTUS omne iuris istius	4, 8/ 28
habebunt velut elegantium, utiliumque	<b>institutorum</b>	seminarium, unde translatis mores	4, 14/ 20
at sane ac sapienter	<b>institutos</b>	cives haud reperias ubilibet	4, 52/ 33
id siquidem a Deo	<b>institutos</b>	esse nos. Eum vero	4, 162/ 20
visum sit, vel salubrius	<b>institutum</b>	, vel magis absolutum, vel	4, 34/ 2
neque huius est operis	<b>institutum</b>	, et alio fortasse loco	4, 52/ 25
hanc rem attinet, nullius	<b>institutum</b>	gentis magis probo, quam	4, 74/ 18
neque exiguum, neque imprudenter	<b>institutum</b>	, et nisi quod tributum	4, 74/ 22
quoque quibus iter aliquo	<b>institutum</b>	est, non aliis viae	4, 78/ 14
plane faterere, populum recte	<b>institutum</b>	nusquam alibi te vidisse	4, 106/ 17
aegre persuadeas mihi, melius	<b>institutum</b>	populum in novo illo	4, 106/ 19
melius quam nobis est	<b>institutum</b>	. Quod unum maxime esse	4, 108/ 16
coniuncti in idem vitae	<b>institutum</b>	: eosdemque mores, facile coalescunt	4, 136/ 9
immiscentur, quod ideo ferunt	<b>institutum</b>	, ut senum gravitas ac	4, 142/ 29
aliqua praefixissem vestigia quibus	<b>institutum</b>	nostrum facile pervestigarent. Itaque	4, 250/ 10
INSTITUTIO	<b>institutio</b>	hunc unum scopum in	4, 134/ 17
quandoquidem eius reipublicae	<b>instituzione</b>	suorum praeveniat potius, quam	4, 96/ 7
refrenet maleficia, et recta	<b>instituzione</b>	, et ipsius oratione laudata	4, 244/ 27
possent, idcirco et illorum			

	maxime, quod maximum totius	<b>institutionis</b>	fundamentum est vita scilicet	4, 244/ 18
INSTO	periculi sit cedentes quam	<b>instantes</b>	adoriri. Castra diligentissime	4, 212/ 19
	conveniunt. Quum frumentandi dies	<b>instat</b>	, magistratibus urbanis agrorum	4, 116/ 14
INSTRENUUS	Quin neque latrones sunt	<b>instrenui</b>	milites, neque milites ignavissimi	4, 62/ 26
INSTRUMENTUM	orbium motu, peritissimi. Quin	<b>instrumenta</b>	quoque diversis figuris solerter	4, 158/ 31
	commode dispositas domos, rusticis	<b>instrumentis</b>	instructas. Hae habitantur civibus	4, 114/ 2
	sed confectis ex more	<b>instrumentis</b>	, publicam urbis fidem sequuntur	4, 148/ 19
	deo canunt, quas musicis	<b>instrumentis</b>	interstingunt, aliis magna ex	4, 234/ 31
INSTRUO	Haec hospitia ita sunt	<b>instructa</b>	, atque omnibus rebus quae	4, 140/ 5
	adsunt, domicilia certa atque	<b>instructa</b>	parantur, Ad has aulas	4, 140/ 16
	unam interim sub signis	<b>instructam</b>	aciem retineant, adeo nisi	4, 212/ 3
	dispositas domos, rusticis instrumentis	<b>instructas</b>	. Hae habitantur civibus per	4, 114/ 2
	emolliuntur, eidem bonis artibus	<b>instructi</b>	ad vitam, et virilibus	4, 64/ 24
	educatione ad virtutem egregie	<b>instructi</b>	: contineri tamen ab scelere	4, 184/ 24
	grati, tuis impensis epulum	<b>instrue</b>	. Sed tamen, mi Petre	4, 44/ 21
	navis ad iter quodlibet	<b>instruebatur</b>	, in quam non ille	4, 52/ 13
	officium, et totius denique	<b>instruendi</b>	convivii solae mulieres exercent	4, 140/ 29
	facile dictu est, astutiores	<b>instruendis</b>	insidiis, an cautiores ad	4, 212/ 13
	solum, sed exemplis quoque	<b>instruere</b>	, atque adiuvere consilio sis	4, 54/ 17
INSUAVIS	in familiari colloquio non	<b>insuavis</b>	est haec philosophia scholastica	4, 98/ 6
	neque verborum inops, nec	<b>insuavis</b>	auditu, nec ulla fidelior	4, 158/ 13
INSUAVITER	quum hanc vitam totam	<b>insuaviter</b>	hoc est misere traduxeris	4, 162/ 14
INSUESCO	perturbatis suorum ordinibus	<b>insuescant</b>	. Memores sibimet haud semel	4, 212/ 6
	non possis. At neque	<b>insuetus</b>	et insolens sermo inculcandus	4, 98/ 29
INSULA	REIPUBLICAE STATU DEQUE nova	<b>insula</b>	Utopia libellus vere aureus	4, 1/ 3
	nostra regere. UTOPIA vero	<b>insula</b>	quam etiam UDEPOTIAM appellari	4, 10/ 1
	enim eam in Utopia	<b>insula</b>	necesse est, si Hythlodaeo	4, 10/ 29
	de Utopia novi orbis	<b>insula</b>	summe et amo, et	4, 14/ 18
	me dux ex non	<b>insula</b>	fecit insulam. Una ego	4, 18/ 3
	ipsum minus in ea	<b>insula</b>	vidisse per omne quinquennium	4, 22/ 5
	etiam illos haec fugerit	<b>insula</b>	, quando et hodie complures	4, 24/ 7
	totam summam totius honesti	<b>Insula</b>	terrigenis Utopiana dedit	4, 28/ 25
	utrumque voles, utroque haec	<b>insula</b>	abundat, Quo linguam exornes	4, 30/ 5
	quo in mari sit	<b>insula</b>	de qua tam multa	4, 42/ 4
	felix haec vestra videbatur	<b>insula</b>	, iam ipsam paucorum improba	4, 68/ 20
LONDINENSEM	Utopiensium	<b>insula</b>	in media sui parte	4, 110/ 8
	utpote victoris nomen refert	<b>insula</b>	, nam ante id temporis	4, 112/ 2
	successus ac terrore perculerit.	<b>Insula</b>	civitates habet quattuor et	4, 112/ 15
	quos ab capta usque	<b>insula</b>	, mille septingentorum, ac sexaginta	4, 120/ 27
	egent accipiunt. Ita tota	<b>insula</b>	velut una familia est	4, 148/ 3
	praecipitium rapitur. Eius igitur	<b>insulae</b>	cognitionem THOMAE MORO	4, 12/ 11
	annotatiunculis. Nam quod de	<b>insulae</b>	situ laborat MORUS, ne	4, 22/ 22
	ut non solum situm	<b>insulae</b>	, sed ipsam etiam poli	4, 22/ 31
	remigrasse. Nam quod huius	<b>insulae</b>	nomen nusquam apud Cosmographos	4, 24/ 4